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Republika e Kosovés
Republika Kosova

Komuna e Kllokotit/Opstina Klokot-

Ne baze te nen 13 dhe nenit 58 pika fte LVL me nr .03/L-40 rregullores nr.02/2013 rregullores
per menagjimit te performances ne sherbimet komunale dhe ne baze te kerkeses se MAPL me nr.02-6
te dates 03.01.20120 Kryetari i Komunes se Kllokotit mere kete:

VENDIM PER EMERIMIN

Neni 1.
Kryetri i komunes cakton zyrtaret pergjgjegjes ne kater fushat e kerkuara nga MAPL ne
baze te Kerkesese nr.06-2 te dates 03.01.2020.

Per performanc ta sherbimeve komunale dhe rezultatet ne sferne e arsimit emrohet
Tanja Nisiq ,per sferen e shendetesise :Dalibor Stojanovic;

Per performanc dhe sherbimet ne sferen Barazise Gjinore caktohet Aleksandar
Stojilkovigq;

Zyrtare per performanc te komunes ne sferne Zhvillimit Rkonomik Lokal emrohet
Kelmend Rexhepi;

Neni 2.
Detyrat dhe obligimet e te emruareve per rezultatet komunale si dhe performanc te komunes

jan te percaktuara ne ligjet ne fugi dhe per punen e tyre jane pergjegjes te raportojn Kryetarit
Komunes dhe MAPL

Neni 3.
Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit nga Kryetri i komunes

Ti dorezohetti:Kryetarit Komunes
- Te emruarve 5" rii Komunes
- MAPL Sy |
- Arkivit LEEL | TN
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